
１番コート奥 １番コート手前 2番コート(3階) Ｓコート(3階) Ｍコート(2階) ロビー(2階)

14:00～
14:30

14:30～
15:00

逃走中①
先着25名300円

15:00～
15:30

逃走中②
先着25名300円

15:30～
16:00

16:00～
16:30

2/12（月祝）　こども祭り　イベントスケジュール

金 券 販 売

鬼退治
・射的

・ボール投げ
（各1回100円)

コーチと
ミニラリー

（無料）

親子テニス
友達テニス

5分200円

※親子もしくは
お友達と一緒に
ラリーをしよう

・豆つかみ
・おみくじ
（各1回100円)

コーチに挑戦
(1回100円)

無料テニス
体験

スクール生以外の方
対象

※都合により内容が変わる場合がございます。


